*Inscr. lib. cap. 28. Thucid. verò ait lib. i. segnem apud multos esse  
veritatis vestigationē, adea se potius quæ in promptu sunt con-  
victentes. ¶ Tithonius. ] Poëta singunt, Tithonius adamatio,  
ab Aurora in calū sublātū fuisse, atq; illius succo perfusum  
ad tantā peruenisse sonetūtēm, ut idem optauerit, ut in cicada  
vertetur. Inde Tithonius annos pro longa senectute usurpauit  
idem Lucianus in dialogo Zenophantē & Callimedā: nō ēt  
Tithonius r̄ḡz̄w̄, i. Aḡ, ultra Tithonius vīnebat senex. Ba-  
sī ad nepotes cap. 17. Tithonius r̄ḡz̄w̄. ¶ Et quando. ] Redit  
ad propositionē, mitigando illā diuīsione. A Atqui Luciane. ]  
Consuetudo temporis, quod Luciano presinū fuerat ad singulos  
cognoscendos. B Opinor fuisse Phidias. ] Plutarchus in cōmen-  
tario de defectis oraculis, videtur, ad Alcaum referre. Sic enim  
scribit: ἀκούειν τὸν ὄρυξας τὸν αὐτόν γένθωστας. Nō Alca  
more leonem ex r̄nguis depingens, hoc est, ex re minima, ma-  
xima colligentes. Sive autem Phidias fuerit, sive Alcaus, hinc  
ta non sum pium videtur istud ad agnum apud omnes usurpa-  
tissimum, leonem ex r̄nguis, cū ex minimo quoque vel indi-  
cio, vel arguendo, vel causa, rei rotius summam intelligimus.*

*G Papæ quādā. ] Diluit obiectionem ab ipius argumentū se-  
rie, & in qualitate exempli. A Phidias. ] Statuarius insignis,  
cuius opa præclarè predicit Plin. lib. 36. Mundus sue biblio-  
ria. E Nihil enim ita. ] Hec clauis in proverbiū abiit, quo  
significatur, illanihil ad rem accinet. & nimiam inqualiter  
esse comparationem. Idem r̄sus est illa in Baccho: dī q̄o ride  
Erasmus in Chiliad. Z Aut quid. ] Amplificatio à signo.*

*H Quod si autem. ] Irriso. ¶ Tu vero. ] Aliud simile,  
quo idem contendit, ex parte totum cognosci posse. I Quo-  
niam rei. ] Respondet eadem r̄s supra ratione, inqualiter  
esse collationem. K Illa in Delphis. ] Delphos tellus à prin-  
cipio ratiocinari solita fuit, quæ paulo p̄s̄t. Da hñem confisi-  
uit à qua Themis eandem facultatem adepta est: à Themis  
de verò Apollo dono accepit, quæ de re Pausanias in Phocicis.*

*L Quare vide. ] Superiorē similitudinem diluit alia.  
M Danaidum. ] Plato scripsit, pueras Danaidas apud in-  
feros hoc genus p̄sona pendere, & aliud aquam in dolium  
perfusum,*

peritusum, vasis item pertusis inferant. N[on] Cienta.] Veneno  
cienta noxi apud Athenenses tollebantur. E[st] Neque e-  
dam.] Aliud acerbius parvum, cum præfaciuncula. O Vitam  
breuem.] Bi[bl]o. te[st]imoniū οὐχίοντος Λόντηνον, Philotheo  
interpretate. Vita sine tempore vita nostra breue ab ab Hippocrate  
etiam dicitur primo Aphorismo de artis comparatione, quæ  
quidem longa est. In Greco verbum substantium ēτιον suban-  
datur. Quanquam etiam simpliciter vita nostra breuis, fa-  
gax ac momentanea est. Si quidem universem viæ nostræ tem-  
pus, David testa, anni sunt septuaginta, vel ad summum octo-  
ginta. Quam quidem, de vita breuitate Danis sententiam,  
Eobanus Hessus i[n] versibus sc̄issimè expressit:

Tam nostri tacitis labuntur curibus anni,

Quām citò quæ loquimur verba perire solent.

Viuunt humanos bis sepiem lustra per annos:

vix rectè ut valeas, lustra his o[mn]iis feres.

E' quibus exitios quo viuimus omne laborum,

Et genus, & miseri fata doloris habent.

Tam citò desinimus, tā sors h[oc]e nostra caduca est:

Tam citò cœu penna p[ro]spere vita fugit.

Quare rectissimè etiam ab Horatio dictum Od. 4. lib. 1:

Vita summa breuis spē nos vetat inchoare longā.

Sic Virgil. 10. Aeneid.

—breue & irrep[arabile] tempus.

Omnibus est vita —.

Iuuenialis Satyr. 9:

—festinat enim decurrere velox.

Flosculus, angusta misereq[ue] breuissima vita

Portio.—De Hippocrate autem maximo Medicine pa-  
rente hoc solum hic dicā. Eum tam Gratiā pestilenti lue Thra-  
cydidis tempore, magna cū gloria liberasse, itaq[ue] euā anois sta-  
tus, atq[ue] tanquam deus à servatis illis populis donatus est.

¶ Critico quoipā] Argumentum à difficultate. P[ro] Areo-  
pagitarum.] De Areopagitarum integritate, & similitudine  
ritate, multa scribit in Anacharside, & Isocrate in Areopagi-  
tico. Præterea enim moribus Athenis, in pago & rivo Maris.

Hinc dicitur Areopagus, quasi Martis pagus. Σ Nullius hominis vita sat in longa. ] Homines inter negocia morimur æxædpat, & sollici i propriâ solum curætes. T Ad huc modum. ] Amplificatio à simili. Y Proinde. ] Aliud argumentum à difficultate et gendi præceptoris Φ Pro thesauro carbones. ] Proverbium est de his qui spe sua frustranur, sperantes magni quiddam se repertos, tum vero nugas offendunt. Vt sū est in Zeuxide, in Philop. iude, in Timone, de Auro invento: rursum in Votis. Lege Erasmus in Chiliad. X Et quemadmodum. ] Aliud, ab iniutili d Ebrina philosophorum, & spe fallaci discen-  
tium. ¶ Quidam per. ] Amplificatio à collatione. Ω A fabulosa Hippocentaurorum & Chimætarum. ] Virgil. 6. Aen. facit Centauros & Scyllas in inferorum vestibulo stabu-  
lare cum somnijs. Centauros singuni poëia duplice natura: hoc  
est, humana & equina, quos fuisse negat lib. 4. & 5. Lucret. Sed  
neque Centauri fuerunt inquit. Probat quoq; nunquam fuisse  
Chimæram, quz à Poëis dicitur constare è leone, draconem &  
capra. Tragelaphus ex altera parte hirci, altera cervi. aa Me-  
deam. ] Regis Celsiho unum filium, quam Iason cum Argonautis rapuit. bb Hoc aut. ] Alia, à causa impellente. cc Quod si enim. ] Amplificat similitudine quadam, dd Geometria. ] Hanc Philo ap̄xliu k̄ utrèstōdū omnium disciplinarum ap-  
pellat: & Plato eius avis expertes, minimè ad scholam suā ad-  
mittebat. ee Cæterū ponamus. ] Redit ad Stoicam viam  
nob̄ cæteris ostendens, etiam illa vera & optima existente,  
tamen non esse substra adeò in illa tempus serendum: quia ni-  
bil re ipsa presentem eorum que rulgo pollicentur. ff Nibi-  
lo fecus. ] Antipophora persimile. gg Sed isto. ] Alia con-  
futatio ab elevatione premij propositi. hh Quod mihi per-  
inde. ] Amplificatio à simili. ii Vos autem. ] Alia à viru-  
tis effectu seu fine, cum qua effectus Soicæ philosophia compar-  
rat. kk Sophisticis. ] orφis ns fuit suapte natura honestissi-  
mum vocabulum, quemadmodum etiam tyrannus, qui non aliud  
fuit quam rex, monarca, princeps, aut quisquis sandem v-  
nus rerum potitur. Tantum vero (ri sit) hominum improbi-  
tas professioni concitans inuidiam, ut Sophistæ vocabulum in  
vitio.

*vicio ponatur. Varius tamen eius usus est. Nam significat rhetorem seu oratorem, philosophum, cum qui falsis conclusio-*  
*nis stitut, & impostorem, magistrum inuentorem argutiarum.*  
 II. An non igitur.] Amplificatio collationis. mm. Si pla-  
 cuerit.] Comprobatur exemplo rei gestae. m. Crocodylus.]  
*Conscile ac vide ea quae annotavimus in 1. Necricorum dialogo,*  
*& in Veterum auctiōne. oo Quid verò aliud.] Conclusio,*  
*qua singitur Hermotimus penitentia duci prioris vita, adē fuit*  
*stra consumpta. pp Conantem singulas vndas numerare.] Ad hunc Aesopicum apologum risus est respicere Theo-*  
*citus in Chariis:*

ἀλλὰ τὸν οὐρανὸν μέχθει ἐπὶ ἀδόνις κύριον μετεῖσιν.  
 ὁσὲς δέ τε περὶ ζεύκους εἰσὶ γλωττῆς ἀδόνις αὐτοῖς.

Namq; perinde sicut, quasi numerare labores,  
 Quot venti ē pelago trudunt ad littora fluctus.

Virg. 2. Georgic. hunc sequitur:  
 Quem qui seire velit, Libyci velit æquorū idem  
 Discere, quām multæ Zephyro turbantur harenæ:  
 Aut ubi nauigij violentior incidit Eurus,  
 Nosse, quod lonij veniant ad littora fluctus.

99 Proinde hæc.] Mitigatio per translationem.

Z E Y E I S , H A N -  
 ηράχθη.

Z E V X I S , V E L  
 Antiochus.

Vincentio Obsopœo interprete.

A R G U M E N T U M.

A pologia quædam scriptorum Luciani est, qua ille ostendit non tantum nouitatem seu peregrinitati studere se, sed & rerum sententiarumque elegantiam, deinde & apta compositionis harmoniam. Ceterum quod sola nouitas illorum in admiratione sit, fieri communis quædā hominū natura, qui sola nouitate plerunque detinentur, interim aliorū nulla habita ratione. Idē enim & Zeuxidi olim in pictura Centauri, in quam præter nouu uitatem